Перечень победителей смотра-конкурса формируется на основании Протокола заседания Жюри и 

первоначально публикуется на сайте Организатора: www.sapir.su. 

IV. СТОИМОСТЬ И ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ 

4.1. Стоимость участия (организационный взнос) составляет 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей за участие 

в 1 (Одной) номинации, без НДС. 

4.2. Для организаций – действительных членов САПИР, не имеющих задолженности по оплате ежегодных 

членских взносов на момент подачи заявки на участие в конкурсе, стоимость участия (организационный взнос) 

составляет 12 500 (Двенадцать тысяч пятьсот) рублей за участие в 1 (Одной) номинации, без НДС. 

4.3. Стоимость участия в конкурсе (организационный взнос) не возвращается. 

V. ОСОБЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

5.1. Конкурсные материалы должны отличаться высоким профессиональным уровнем подготовки и быть заверены